
C O M U N E  D I  V E R N I O
PROVINCIA DI  PRATO

_____________

Decreto del Sindaco  n. 17  del  16 aprile 2024

Oggetto:   CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE PER IL GIORNO 22 APRILE 2024 
ORE 21.00

I L   S I N D A C O

VISTO l'art. 50, comma 2, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

VISTO l'art. 19 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

VISTA la necessità di discutere gli argomenti da iscriversi all'ordine del giorno; 

C O N V O C A

il Consiglio Comunale per il giorno 22 Aprile 2024, ore 21.00, presso la Sala delle Capriate della 

Fabbrica Ex-Meucci, in seduta ordinaria pubblica di 1^ convocazione, ai sensi dell'art. 6 e dell'art. 

13, del  vigente Regolamento per il  funzionamento del Consiglio Comunale,  per la trattazione 

degli argomenti elencati nell'allegato ordine del giorno.

D I S P O N E

il recapito dell'avviso di convocazione a tutti i consiglieri comunali secondo le modalità stabilite 

all’art.  20  dello  Statuto  Comunale,  nonché all’art.  9  del  Regolamento sul  funzionamento del  

Consiglio Comunale.



C O M U N E  D I  V E R N I O
PROVINCIA DI  PRATO

_____________

CONSIGLIO COMUNALE DEL  22 APRILE 2024 - ore 21.00
presso la Sala delle Capriate della Fabbrica Ex-Meucci

ORDINE DEL GIORNO

1) Comunicazioni del Sindaco

2) Approvazione verbale seduta precedente del 20/03/2024

3) Piano  Operativo  del  Comune  di  Vernio  ai  sensi  della  L.R.65/2014. Adozione.  CUP: 
J52H19000320004

4) Convenzione per lo svolgimento in forma associata tra i comuni di Cantagallo, Vaiano e 
Vernio dei servizi educativi e scolastici - Approvazione

5) Approvazione del Rendiconto della Gestione 2023.

6) Piano Economico Finanziario TARI 2024 - Presa d’atto dell’aggiornamento per il biennio 
2024/2025 approvato dall’autorità di ambito Toscana Centro - Approvazione delle tariffe 
TARI per l’anno 2024.

7) Approvazione  modifica  allo  schema  del  Programma  Triennale  dei  Lavori  Pubblici 
2024/2026,  ai  sensi  dell'art.  37  del  D.Lgs.  36/2023.  Attuazione  modulistica  di  cui 
all'allegato  I.5 del  Codice.  -  DUP 2024/2026.   Approvazione  1°  variazione  del  Piano 
Triennale  delle  Opere  Pubbliche,  Piano  Annuale  (comprensivo  degli  interventi 
PNRR/PNC) del Comune di Vernio per le annualità 2024 - 2025 - 2026. Provvedimenti.

8) Variazione da apportare agli stanziamenti del bilancio di previsione finanziario 2024/2026 
ai sensi degli articoli 42 e 175 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 - Esame e 
approvazione.

9) Mozione “Servizi, accessibilità e inclusione disabilità”.

10)Mozione “Educazione all'affettività”.

        IL  SINDACO 

 Giovanni Morganti
 GIOVANNI MORGANTI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale costituisce  
originale dell'Atto.


